П Р И К А З

«29» сентября 2022 г.                                                                                       № 01-09/06

г. Ухта, Республика Коми

«О приеме воспитанников»

     На основании заявлений родителей, направлений, выданных МУ «УО»,

медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу средняя следующих воспитанников:

1.1 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/180918569 от 15.07.2019г

2. Вокуевой О.А., старшей мед. сестре включить воспитанников в Журнал – табель

учета посещаемости детей.

Руководитель организации  Заведующий     М.В. Цветкова

 должность  личная подпись  Расшифровка

подписи

Раевская Н.В.

75-81-28

Муниципальное дошкольное

Образовательное учреждение

«Детский сад №59

Общеразвивающего вида»

(МДОУ «Детский сад №59»)

«59 №-а öтувъясöвмöдан челядьöс

видзанiн»

школаöдз велöдан муниципальнöй

учреждение

(ШВМУ «59 №-а челядьöс видзанiн)

		2022-10-21T11:04:03+0300
	Цветкова Маргарита Владимировна